

ORDEN DE COMPRA SE SEAJAL
016/2019

PROVEEDOR: SERVICIOS PRECIADO, S.A DE
C.V.

TIPO DE PROCESO: LICITACIÓN
SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ,
LSC02-19. "ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE PAPELERÍA"

FECHA DE LA COTIZACIÓN:
LICITACIÓN SIN
CONCURRENCIA DEL COMITÉ

RFC:
DOMICILIO FISCAL: PEDRO MORENO
NO.1558, CP. 44160, GUADALAJARA, JALISCO.

FECHA: 14 DE MAYO DE 2019

TIEMPO DE ENTREGA: 5
DÍAS HÁBILES.

PAR TID A	CANT IDAD	UNIDAD Y/O PRESENTACI ÓN	CONCEPTO		PARTIDA PRESUPUE STAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	1	PIEZAS	BLOCK VALE DE CAJA	BLOCK VALE DE CAJA.	211	\$ 7.57	\$ 7.57
11	86	PIEZAS	CARPETA BLANCA VINIL	3 ARGOLLAS DE DIAMETRO DE 2"	211	\$ 43.84	\$3,770.24
12	61	PIEZAS	CARPETA BLANCA VINIL	3 ARGOLLAS DE DIAMETRO DE 4"	211	\$ 79.95	\$ 4,876.95
15	1	PIEZAS	CARTULINA BRISTOL CANARIO	TAMAÑO CARTA 50 X 65	211	\$ 394.29	\$ 394.29
19	15	PIEZAS	CINTA	CANELA 48 X 150	211	\$ 23.72	\$ 355.80
22	11	PIEZAS	COJIN	PARA SELLO NUMERO 2	211	\$ 32.62	\$ 358.82
32	39	PIEZAS	MARCADOR	CERA COLOR ROJO	211	\$ 5.30	\$ 206.70
33	22	PIEZAS	MARCADOR	TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO PUNTA GRUESA	211	\$ 3.18	\$ 69.96
34	20	PIEZAS	MARCADOR	TINTA PERMANENTE COLOR ROJO PUNTA GRUESA.	211	\$ 3.18	\$ 63.60
36	48	PIEZAS	MARCA TEXTO	AMARILLO FLUORESCENTE.	211	\$ 3.92	\$ 188.16
37	34	PIEZAS	MARCA TEXTO	VERDE FLUORESCENTE	211	\$ 3.92	\$ 133.28
38	26	PIEZAS	MARCA TEXTO	AZUL FLUORESCENTE.	211	\$ 3.92	\$ 101.92
39	1	PIEZA	MARCA TEXTO	NARANJA	211	\$ 3.92	\$ 3.92
53	14	CAJAS	CLIPS	CUADRADITO NUMERO 1 CAJA CON 100 PIEZAS CADA UNA.	211	\$ 4.03	\$ 56.42
54	36	CAJAS	CLIPS	CUADRADITO NUMERO 2 CAJA CON 100 PIEZAS CADA UNA.	211	\$ 3.71	\$ 133.56
68	9	PIEZAS	TABLA FIBRACEL CON CLIPS	TAMAÑO OFICIO.	211	\$ 16.95	\$ 152.55
71	3	PIEZAS	VASO CONOS	CONO DE PAPEL PARAFINADO 6 OZ. 250 PIEZAS CADA CAJA	211	\$ 32.12	\$ 96.36
72	4	PIEZA	SOBRE PARA DVD	SOBRE PARA DVD PAPEL CON 100	211	\$ 40.47	\$ 161.88
74	4	PIEZA	BORRADOR	BORRADOR TIPO LAPIZ	211	\$ 3.07	\$ 12.28
75	10	PIEZA	REGLA	REGLA METALICA 30 CM	211	\$ 6.15	\$ 61.50
78	7	PIEZA	CORRECTOR	TIPO PLUMA	211	\$ 9.47	\$ 66.29
81	1	PIEZA	CHINCHETAS	CHINCHETAS PARA PIZARRON DE CORCHO	211	\$ 11.02	\$ 11.02
82	2	PIEZA	PINTARRON	PINTARRÓN DE CORCHO (1.20 X .80)	211	\$ 533.12	\$ 1,066.24
83	3	PIEZA	PINTARRON	PINTARRON BLANCO (2.40 X 1.20)	211	\$ 1,447.42	\$ 4,342.26
85	7	CAJA	SUJETADOCUMENTO S	SUJETADOCUMENTOS 2"	211	\$ 33.04	\$ 231.28
87	11	CAJA	SUJETADOCUMENTO S	SUJETADOCUMENTOS DE 32MM	211	\$ 13.98	\$ 153.78
88	1	CAJA	SUJETADOCUMENTO S	SUJETADOCUMENTOS 25 MM	211	\$ 10.17	\$ 10.17
93	5	PIEZA	LAPICERA	LAPICERA .5 MM	211	\$ 3.39	\$ 16.95
94	3	PIEZA	CALCULADORA	CALCULADORA 12 DIGITOS	211	\$ 72.00	\$ 216.00
95	1	PIEZA	PINTARRON PLANEADOR	PINTARRON PLANEADOR MENSUAL DE 60 X 40 CM	211	\$ 256.18	\$ 256.18
96	1	PIEZA	PINTARRON	PINTARRON BLANCO (120 X 60 CM)	211	\$ 641.59	\$ 641.59
98	3	PIEZA	REVISTERO	REVISTERO METALICO DE REJILLA	211	\$ 175.30	\$ 525.90
99	20	PIEZA	PERSONIFICADOR	PERSONIFICADOR DE ACRILICO CHICO	211	\$ 34.12	\$ 682.40
100	10	PIEZA	PERSONIFICADOR	PERSONIFICADOR DE ACRILICO GRANDE	211	\$ 81.18	\$ 811.80
101	1	PIEZA	ENGARGOLADORA	ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO	211	\$ 2,501.36	\$ 2,501.36
111	1	CAJA	ETIQUETAS	ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER BLANCA 2"X 4"	211	\$ 484.09	\$ 484.09

**SISTEMA ESTATAL
ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO**

SECRETARÍA EJECUTIVA

119	10	PAQUETE	SEPARADORES	SEPARADORES DE HOJAS CON 10 MULTICOLOR	211	\$ 18.00	\$ 180.00
122	2	PIEZA	BICOLOR	BICOLOR DE MADERA AZUL ROJO	211	\$ 2.33	\$ 4.66
123	1	PIEZA	FOLIADOR	FOLIADOR METALICO AUTOMATICO 6 DIGITOS	211	\$ 181.59	\$ 181.59
124	1	PIEZA	PIZARRÓN DE CÔRCHO	PIZARRÓN DE CÔRCHO 60 X 90	211	\$ 321.89	\$ 321.89
125	60		PORTALPICERO	PORTALPICERO DE METAL	211	\$ 45.89	\$ 2,753.40
						SUBTOTAL	\$26,664.61
						IVA	\$4,266.32
SON: (TREINTA MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 93/100 M.N)						TOTAL	\$30,930.93

SOLICITÓ Y RECIBIO A ENTERA SATISFACCIÓN:

ÁREA REQUERENTE

LIC. MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

VO. BO. ADMINISTRATIVO:

LIC. MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

VO. BO. RECURSOS MATERIALES

LIC. ADRIANA RAMÍREZ VARGAS
JEFE DE RECURSOS MATERIALES

VO. BO. FINANCIERO

LIC. MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ ZUBIETA
JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

DATOS PARA FACTURACIÓN:
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE JALISCO
RFC: SES1805182E5
DOMICILIO FISCAL: AV. NIÑOS HEROES NO. 2409
COL. MODERNA CP. 44190
GUADALAJARA, JALISCO.

LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO SE LLEVARÁ A CABO EN EL DOMICILIO:
AVENIDA ARCOS 767, COLONIA JARDINES DEL BOSQUE, GUADALAJARA, JALISCO.